
Zarządzenie Nr .Cc. /2020

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia .4 2020 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert

na wykonywanie zadań publicznych z zakresu ratownictwa wodnego iy 2020r.

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a, 2c, 2d oraz 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688) zarządza

się co następuje:

Powołuje się Komisję Konkursową do spraw opiniowania, oceny i wyboru złożonych ofert na

xykonywanie zadań publicznych z zakresu ratownictwa wodnego, zwaną dalej ..Komisją”.

*2

W skład Komisji konkursowej wchodzą:

1) Robert Sabat — Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego,

2) Ewa Mazurek — Kierownik Oddziału Zabezpieczeń Technicznych w Wydziale

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

3) Halina Wilczkowska — Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego,

4) Izabela Fudala — Inspektor Wojewódzki w Wydziale Finansów i Budżetu,

Komisja powołuje z grona swoich członków Przewodniczącego.

W posiedzeniu Komisji mogą uczestniczyć przedstawiciele organizacji skladających wnioski

w roli obserwatorów, bez prawa do głosowania.



Do zadań Komisji należy:

L Ocena merytoryczna i opiniowanie złożonych ofert w oparciu o kryteria określone

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.

2. Sporządzenie zestawienia dla Wojewody Świętokrzyskiego z propozycją przydziału

środków finanso”ch.

3. Opracowanie protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej wraz z załącznikami.

*4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego oraz Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu.

Obsługę administracyjno — biurową prac Komisji zapewni Wydział Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego.

Traci moc Zarządzenie Nr 60!20ł9 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert na wykonywanie

zadań publicznych z zakresu ratownictwa wodnego w 20ł9r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I)A)\\FOKRZYS


